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I Olimpiada Ekologiczna Powiatu Kaliskiego i I
Ekologiczny Konkurs Plastyczny Powiatu Kaliskiego

Zapraszamy uczniów szkół podstawowych z terenu powiatu kaliskiego do wzięcia udziału w I  Olimpiadzie Ekologicznej
Powiatu  Kaliskiego,  a  także I  Ekologicznym Konkursie  Plastycznym Powiatu  Kaliskiego,  organizowanych przez  Wydział
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i  Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Kaliszu pod patronatem Starosty Kaliskiego Jana
Adama  Kłysza.  Termin  zgłoszeń  upływa  w  dniu  14  marca  2025  r.  Konkursy  są  organizowane  przez  okazji
Międzynarodowego Dnia Ziemi.

I Olimpiada Ekologiczna Powiatu Kaliskiego:

- test jednokrotnego wyboru i 3 pytania otwarte z zakresu:  ekologii, wpływu człowieka na przyrodę, ochrony zasobów
przyrody, form ochrony przyrody, degradacji środowiska,

- odbędzie się w dwóch kategoriach wiekowych: a) od IV do VI klasy szkoły podstawowej b) VII-VIII klasa szkoły podstawowej

I Ekologicznym Konkursie Plastycznym Powiatu Kaliskiego:

- konkurs plastyczny polegający na wykonaniu pracy w maksymalnym formacie A2 przy użyciu materiałów recyklingowych
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dowolną techniką wykonania,

- konkurs skierowany dla uczniów szkół podstawowych klas I-III.

Międzynarodowy Dzień Ziemi to święto naszej planety. Obchodzone corocznie od ponad 50 lat wydarzenie ekologiczne
zwraca uwagę na zagrożenia i potrzeby Matki Ziemi. Tego dnia, 22 kwietnia każdego roku, oczy i myśli niemal 8 miliardów
osób skupiają się na dramatycznych zmianach klimatu,  katastrofach ekologicznych, a także inicjatywach promujących
ekologię czy życie w zgodzie z naturą.

Impulsem  do  ustanowienia  Międzynarodowego  Dnia  Ziemi  był  rozwój  przemysłu,  emisja  zanieczyszczeń,  ale  przede
wszystkim ogromna katastrofa ekologiczna, do której doszło u wybrzeży Kalifornii podczas wycieku z platformy wiertniczej.

W latach 60-tych XX wieku środki masowego przekazu nie wspierały tematyki ekologicznej tak, jak widzimy to obecnie,
dlatego tym bardziej powinniśmy wykorzystywać dostępne środki do promowania postaw ekologicznych.

Szczegóły konkursów i dokumenty znajdziecie w załącznikach poniżej.


